
www.fan.ad FEDERACIÓ ANDORRANA NATACIÓ P25m x 6 carrers / Cronometratge semi automàtic (Alge-Timing)

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.N. Vilafranca 16/03/2025 8:22 - Pàgina 1

IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 13 Fem., 100m Estils Open
15/03/2025 - 16:17 Resultats
CIR 1:06.53 DANCKWARDT-LILLIESTROM, FannySWE Terrassa - 10 15/01/2017
CR 1:10.69 GONFAUS BRUNET, Meritxell ESP Encamp 26/03/2022

Classificació ANY Temps T.Cat

Open

1. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamasters 1:17.01 525
50m: 35.22 35.22 100m: 1:17.01 41.79

2. AYDIN OZDOKMECI, Ayca 88 Fed. Andorrana 1:17.10 539
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.10 40.35

3. FERNANDEZ ESPASA, Paula 01 C.N. Esplugues 1:23.30 408
50m: 37.99 37.99 100m: 1:23.30 45.31

4. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 1:24.26 413
50m: 39.44 39.44 100m: 1:24.26 44.82

5. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 1:26.65 463
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.65 46.02

6. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 1:31.63 321
50m: 42.86 42.86 100m: 1:31.63 48.77

7. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 1:31.80 319
50m: 42.31 42.31 100m: 1:31.80 49.49

8. VISENT MENARDIA, Laura 85 Fed. Andorrana 1:33.55 323
50m: 43.69 43.69 100m: 1:33.55 49.86

9. CARDUS CIVIT, Elisabet 81 Fed. Andorrana 1:42.10 248
50m: 47.65 47.65 100m: 1:42.10 54.45

DNS ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt

20+

1. FERNANDEZ ESPASA, Paula 01 C.N. Esplugues 1:23.30 408
50m: 37.99 37.99 100m: 1:23.30 45.31

30+

1. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamasters 1:17.01 525
50m: 35.22 35.22 100m: 1:17.01 41.79

35+

1. AYDIN OZDOKMECI, Ayca 88 Fed. Andorrana 1:17.10 539
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.10 40.35

2. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 1:24.26 413
50m: 39.44 39.44 100m: 1:24.26 44.82

3. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 1:31.63 321
50m: 42.86 42.86 100m: 1:31.63 48.77

4. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 1:31.80 319
50m: 42.31 42.31 100m: 1:31.80 49.49
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 13, Fem., 100m Estils

40+

1. VISENT MENARDIA, Laura 85 Fed. Andorrana 1:33.55 323
50m: 43.69 43.69 100m: 1:33.55 49.86

2. CARDUS CIVIT, Elisabet 81 Fed. Andorrana 1:42.10 248
50m: 47.65 47.65 100m: 1:42.10 54.45

50+

1. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 1:26.65 463
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.65 46.02

70+

DNS ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt

Class Punts T. Catalana Màster

1. AYDIN OZDOKMECI, Ayca 88 Fed. Andorrana 1:17.10 539
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.10 40.35

2. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamasters 1:17.01 525
50m: 35.22 35.22 100m: 1:17.01 41.79

3. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 1:26.65 463
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.65 46.02

4. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 1:24.26 413
50m: 39.44 39.44 100m: 1:24.26 44.82

5. FERNANDEZ ESPASA, Paula 01 C.N. Esplugues 1:23.30 408
50m: 37.99 37.99 100m: 1:23.30 45.31

6. VISENT MENARDIA, Laura 85 Fed. Andorrana 1:33.55 323
50m: 43.69 43.69 100m: 1:33.55 49.86

7. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 1:31.63 321
50m: 42.86 42.86 100m: 1:31.63 48.77

8. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 1:31.80 319
50m: 42.31 42.31 100m: 1:31.80 49.49

9. CARDUS CIVIT, Elisabet 81 Fed. Andorrana 1:42.10 248
50m: 47.65 47.65 100m: 1:42.10 54.45

DNS ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt
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